
Warszawa, dnia 30 listopada 2017 r. 

 

Poz. 219 

 

Departament Wojskowej Służby Zdrowia 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 51/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

 

z dnia  29 listopada 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie likwidacji 108 Szpitala Wojskowego z Przychodnią  

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ełku  

 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 2110) i art. 2 pkt 23 ustawy z dnia 

14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 189 i 852,  

z 2014 r. poz. 932 oraz z 2016 r. poz. 2138), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do zarządzenia Nr 11/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia  

21 czerwca 2017 r. w sprawie likwidacji 108 Szpitala Wojskowego z Przychodnią 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ełku (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. 

poz. 122) otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

                                                                       Minister Obrony Narodowej: A. Macierewicz 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 51/MON 

Ministra Obrony Narodowej  

z dnia 29 listopada 2017 r. (poz. 219) 

 

§ 1. W dniu 30 listopada 2017 r. Szpital przekaże Rejonowemu Zarządowi Infrastruktury  

w Olszynie (Skarbowi Państwa – Ministrowi Obrony Narodowej): 

1) nieruchomość położoną w kompleksie wojskowym 378 w Ełku, obejmującą grunt 

zabudowany o powierzchni całkowitej 9,8987 ha, w skład którego wchodzą: 

a) działki o numerach: 553/12, 553/13, 553/21, 553/22, 553/23, 553/24, 553/27, 

553/53, 554/1, 556/2, 557/2, 558/6, obręb 1 Ełk o powierzchni 9,7945 ha, zapisane 

w Księdze Wieczystej Nr OL1E/00001986/5, prowadzonej przez Sąd Rejonowy  

w Ełku V Wydział Ksiąg Wieczystych jako własność Skarbu Państwa w trwałym 

zarządzie Ministerstwa Obrony Narodowej – Rejonowego Zarządu Infrastruktury  

w Olsztynie,  

b) działka o numerze 555, obręb 1 Ełk o powierzchni 0,1042 ha, zapisana  

w Księdze Wieczystej Nr OL1E/00048224/7, prowadzonej przez Sąd Rejonowy  

w Ełku V Wydział Ksiąg Wieczystych jako własność Skarbu Państwa w trwałym 

zarządzie Ministerstwa Obrony Narodowej – Rejonowego Zarządu Infrastruktury  

w Olsztynie;  

2) urządzenia budowlane trwale związane z nieruchomością gruntową, o której mowa  

w § 1 pkt 1 lit. a: 

a) budynki o numerach: 8, 10, 13, 16, 19, 20, 21, 23, 25, 27, 35, 37, 46, 71, 72, 74, 85, 

87, 88, 89, 90, 

b) budowle o numerach: 75, 76, 77, 78, 79, 80, 82 oraz lądowisko, łącznik i estakadę. 

§ 2. Z dniem 1 grudnia 2017 r. Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Olszynie przekaże, 

zgodnie z właściwymi przepisami, na rzecz 1. Wojskowego Szpitala Klinicznego  

z Polikliniką SPZOZ w Lublinie: 

1) nieruchomość położoną w kompleksie wojskowym 378 w Ełku, obejmującą grunt 

zabudowany o powierzchni całkowitej 5,4364 ha, w skład którego wchodzą: 

a) działki o numerach: 553/12, 553/13, 553/21, 553/22, 553/23, 553/24, 553/27, 554/1, 

556/2, 557/2, 558/6, obręb 1 Ełk o powierzchni 5,3322 ha, zapisane w Księdze 

Wieczystej Nr OL1E/00001986/5, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Ełku  

V Wydział Ksiąg Wieczystych jako własność Skarbu Państwa w trwałym zarządzie 

Ministerstwa Obrony Narodowej - Rejonowego Zarządu Infrastruktury w Olsztynie,  



b) działka o numerze 555, obręb 1 Ełk o powierzchni 0,1042 ha, zapisana w Księdze 

Wieczystej Nr OL1E/00048224/7, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Ełku  

V Wydział Ksiąg Wieczystych jako własność Skarbu Państwa w trwałym zarządzie 

Ministerstwa Obrony Narodowej – Rejonowego Zarządu Infrastruktury  

w Olsztynie; 

2) urządzenia budowlane trwale związane z nieruchomością gruntową, o której mowa  

w § 2 pkt 1 lit. a – budynki o numerach: 16, 20, 21,23, 25, 27, 35, 37, 46, 71, 72, 85, 

87, 88, 90 oraz łącznik i estakada. 

§ 3. Z dniem 1 grudnia 2017 r. Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Olsztynie przekaże, 

zgodnie z właściwymi przepisami, po uprzednim podziale geodezyjnym działki 553/53, 

obręb 1 Ełk, zapisanej w Księdze Wieczystej Nr OL1E/00001986/5, prowadzonej przez 

Sąd Rejonowy w Ełku V Wydział Ksiąg Wieczystych jako własność Skarbu Państwa  

w trwałym zarządzie Ministerstwa Obrony Narodowej – Rejonowego Zarządu 

Infrastruktury w Olsztynie, na rzecz 1. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SPZOZ w Lublinie: 

1) nieruchomość położoną w kompleksie wojskowym 378 w Ełku, obejmującą grunt 

zabudowany, w skład którego wchodzi działka o numerze 553/55 (numer zgodny  

z projektem podziału działki 553/53) o powierzchni 4,3018 ha; 

2) urządzenia budowlane trwale związane z nieruchomością gruntową, o której mowa  

w § 3 pkt 1: 

a) budynki o numerach: 8, 10, 13, 19, 74, 89, 

b) budowle o numerach: 75, 76, 77, 78, 79, 80, 82 oraz lądowisko. 

§ 4. Pozostała po podziale geodezyjnym nieruchomość położona w kompleksie 

wojskowym 378 w Ełku, obejmująca grunt zabudowany, w skład którego wchodzi działka 

o numerze 553/54 (numer zgodny z projektem podziału działki 553/53) o powierzchni 

0,1605 ha, wraz z budynkiem o numerze 18 nie podlega przekazaniu na rzecz  

1. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką SPZOZ w Lublinie. 

§ 5. Z dniem 1 grudnia 2017 r. Szpital przekaże mienie ruchome wykorzystywane dotąd  

w jego działalności jednostkom przejmującym wskazanym przez Dyrektora Departamentu 

Wojskowej Służby Zdrowia. 

§ 6. Po zakończeniu procesu likwidacji Dyrektor Departamentu Wojskowej Służby 

Zdrowia, działając w imieniu Ministra Obrony Narodowej, przekaże mienie ruchome 

wykorzystywane dotąd w działalności Szpitala jednostkom przejmującym na własność.  




